П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П

    от   02 марта  2020 г.                           с.Чоя                         № 113

О внесении изменений в состав

межведомственной  комиссии по

безопасности дорожного движения в

муниципальном образовании «Чойский район»

В целях актуализации муниципальных правовых актов и в связи с

кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной  комиссии по

безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Чойский

район», утвержденный приложением №1 Постановления администрации

муниципального образования «Чойский район» от 18 мая 2015 года № 284:

1.1. Вывести из состава комиссии:

-  Родионова Дениса Сергеевича – начальника ОГИБДД МО МВД РФ

«Турочакский»;

-  Швец Владимира Юрьевича – директора ОАО «Чойское  ДРСУ».

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Калдекенова Азамата Эсмухаметовича - начальника ОГИБДД МО МВД

РФ «Турочакский»;

- Мальцева Константина Сергеевича - директора ОАО «Чойское  ДРСУ».

       2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января 2020 года.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачёв

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы